
7. neděle velikonoční 

16.5.2021 

7. neděle 

velikonoční, 16.5. 

Buč. 

Nev. 

 

Buč. 

8:30  

10:00  

 

18:00 

za živé a + obyvatele Vicemilic  

za + Karla Buriana, jeho rodiče a rodinu 

Burianovu a Handlířovu; za + Františku 

Kučerňákovu, ž. a + rodinu 

za farní společenství 

17.5. pondělí  Buč. 18:00 za Anetku, za potřebné dary a milosti a za 

Anetky 

18.5. úterý Buč. 17:30 modlitba sv. růžence 
19.5. středa Buč. 18:00 na úmysl dárce 

20.5. čtvrtek. sv. 

Klementa Marie 

Hofbauera, kněze 

Nev. 

Buč.  

17:00 

18:00  

 

 

za ž. a + rodinu, kmotra a DVO 

21.5. pátek Buč. 18:00 na úmysl dárce 

22.5. sobota, sv. 

Rity z Cascie, řehol. 

Buč. 8:00 za rodinu Kopečkovu a Vlachovu 

Slavnost seslání 

Ducha Svatého 

23.5. 

Buč. 

Nev. 

Buč. 

8:30  

10:00  

18:00 

za Ludmilu Svobodovu, bratra a rodiče 

za + Vladimíra Hebrona, ž. a + rodinu 

za farní společenství 

 
Při sbírce minulou neděli určené na pomoc křesťanům v zemích Blízkého východu se v Bučovicích 
vybralo 14 452 Kč. Příští neděli bude sbírka na charitativní účely.  
 
Podle vládního opatření zůstává v platnosti ve vnitřních prostorech: ochrana dýchacích cest, 
dezinfekce rukou a 2 metrové rozestupy s výjimkou členů domácnosti. Na žádnou bohoslužbu již 
není nutné se zapisovat.  
Během nedělní adorace od 15 h. do 16 h. je také možné přistoupit ke svátosti smíření.  
 
Ve středu bude v 18 hodin mše svatá pro rodiče s dětmi.  
Ve čtvrtek je náboženství pro 1.-4. třídu na faře ve 13:15, pro II. stupeň ve 14 hod. a v 15 h. 
V Nevojicích bude výjimečně do letních prázdnin náboženství pro děti po mši sv. v neděli od 11 do 
11:30 od příští neděle.  
 
Kdo ještě neodevzdali přihlášky dětí na letní farní tábor ať tak učiní co nejdříve.  
Brigáda v Nevojicích na faře bude příští sobotu 22.5. od 9 hod. do 15 hod. Zváni jsou všichni. 
 
Sv. smíření před svatodušními svátky bude v pátek v Bučovicích od 17 do 18 hod.  
 

Tomáš Fránek Mob.: +420 777 210 010. Email: bucovice@dieceze.cz    www.farnostbucovice.cz 


